
strana 1

Výzva k plnění - Objednávka č. 2 k RD č. 1844280010042
uzavřená podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,

ve znění pozdějších předpisů pro smluvní strany:

Objednatel:
ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

a

Zhotovitel:
Obchodní firma: TATRA TRUCKS a.s., Společnost zapsána u Krajského soudu v Ostravě,

oddíl B, vložka 10443

(dále jen "zhotovitel")

na provedení dílčího plnění ve smyslu čl. 2.4.1 dle Rámcové dohody číslo č. 1844280010042.



strana 2

Objednáváme u Vás provedení služeb - provedení výrobcem předepsaných údržeb
a servisních prohlídek u 6 ks nově dodaných vozidel AUT.T815-7 8X8 ZČ PRÁM. Souběžné
provedení TÚ při záběhu a TÚ č.1 po ujetí 30000km nebo 1x za rok (co nastane dříve)
v rozs -7 8X8 ZČ PRÁM
VPZ: Bez realizace této
služby nelze vozidla provozovat v souladu se záručními podmínkami výrobce vozidla
a nebudou dodrženy podmínky pro bezpečný a bezporuchový provoz.

Požadovaná doba provedení služby: od podpisu objednávky poslední smluvní stranou a jejím
zveřejněním v registru smluv nejpozději však do 31.08.2018
Místo provedení služby: dle Rámcové dohody číslo č. 1844280010042

Cena za dílo vyplývá z Rámcové dohody č. 1844280010042 ze dne 05.06.2018. Cena celkem
činí 173.151,00 Kč včetně DPH.

Práce provedené nad rozsah této objednávky nebo překročení uvedeného finančního limitu bez
předchozího písemného souhlasu objednatele jdou k tíži zhotovitele.

Podmínky, za kterých je uzavřena tato výzva k plnění – Objednávka č. 2 k RD č.
1844280010042 a práva a povinnosti objednatele a zhotovitele jsou stanoveny smlouvou o dílo -
rámcovou dohodou č. 1844280010042, pokud nejsou touto objednávkou upraveny jinak.

Tento návrh objednatele ve formě objednávky zaniká, pokud nebude poslední smluvní
stranou přijat (podepsán) do 31.08.2018 včetně.

Tato objednávka je vyhotovena v elektronické podobě a má dvě očíslované strany a jednu
přílohu o jedné očíslované straně.

V Hranicích dne: V dne:

Za objednatele: Za zhotovitele:

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky



strana 1

Příloha č. 1 k Objednávce č. 2 k RD č. 1844280010042
Počet listů: 1

Materiál/označení operací
Požadované úkony:

Provedení TÚ při záběhu a TÚ č.1 po ujetí 30 000km nebo 1x za rok stanoveném výrobcem vozidla ( co nastane dříve) v rozsahu stanoveném výrobcem u 6 ks vozidel
AUT.T815-7 8X8 ZČ PRÁM. VPZ vozidel:

Materiál:
Množství / Čas

Jedn. Cena bez
DPH

Cena bez DPH Cena s DPH

Veškerý potřebný materiál pro realizaci požadované údržby (filtry, provozní kapaliny,
spotřební materiál atd.). Jednotlivé dodané položky budou rozepsány ve fakturaci příp.
zakázkovém listu

6 4.950,00 Kč 29.700,00 Kč 35.937,00 Kč

Práce:
Souběžné provedení TÚ při záběhu a TÚ č.1 6 18.900,00 Kč 113.400,00 Kč 137.214,00 Kč
po ujetí 30 000km nebo 1x za rok stanoveném výrobcem vozidla
( co nastane dříve)

Cena celkem s DPH za objednávku 173.151,00 Kč


